
Městské kulturní středisko Tachov – Knihovna                                                    IČ 00076686 

Hornická 1695, 347 01 Tachov  

 

Příloha č. 3 Knihovního řádu 

Vyjádření zákonného zástupce při půjčování interaktivních knih/ 

ALBI TUŽKY/ ALBI HER KVIDO 

čtenářům mladším 15let. 

 
Jako zákonný zástupce mého syna/mojí dcery ……………………..……………………………… souhlasím s tím, 

aby si z Městské knihovny Tachov mohl/a sám/sama domů půjčovat interaktivní knihy/ ALBI 

TUŽKU/ALBI HRY KVIDO. 

Přebírám za tyto knihy, tužku, hry zodpovědnost, byl/a jsem seznámen/a s pravidly pro půjčování 

interaktivních KNIH/ALBI TUŽKY/ALBI HER KVIDO a jsem si vědom/a následků spojených s jejich 

ztrátou, poškozením či zničením.  

 

Dne: ….............................................  

Podpis: …………………………………………  

✂…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

 

Pravidla pro půjčování interaktivních KNIH/ALBI TUŽKY/ ALBI HER 

KVIDO: 
• Knihy si mohou zájemci půjčit v oddělení pro děti, čtenářům mladším 15 let se půjčí kniha oproti 

podpisu zákonného zástupce. 

 • Knihy lze rezervovat.  

• Uživatel je povinen si zkontrolovat, zda je kniha, tužka a příslušenství v pořádku a veškeré 

nesrovnalosti ihned nahlásit obsluze knihovny. Seznam příslušenství je v online katalogu u Albi tužky 

podrobně rozepsán. (1 elektronická Albi tužka - 1 stojánek - 1 USB kabel - 1 nabíječka - Průvodce) 

  Návod jak použít Albi tužku najdete na webu knihovny knihovna@mkstc.cz. 

 Po vrácení knihy i tužky bude provedena jejich kontrola. Tužka musí být nabitá!! 

 ALBI KVIDO HRY lze zapůjčit pouze jednu na dobu jednoho měsíce. 

 Před půjčením je čtenář povinen zkontrolovat si obsah hry dle přiloženého seznamu.  

V případě nesrovnalostí je třeba se obrátit na obsluhu knihovny. 

 Obsah deskové hry bude při vrácení obsluhou zkontrolován. Čtenář je povinen zůstat do doby,  

než bude hra zkontrolována. Popřípadě bude hra odečtena druhý den z konta čtenáře,  

po kontrole obsahu.  

mailto:knihovna@mkstc.cz


 

• Čtenář je povinen vrátit knihU, tužku, ve stanoveném termínu. Jestliže půjčenou knihu, tužku nebo 

hru nevrátí ve stanoveném termínu, bude mu knihovna účtovat poplatek z prodlení (stejný jako u 

ostatních dokumentů) dle platného ceníku.  

• V případě poškození či ztráty knihy, tužky, hry nebo  jiného příslušenství, bez kterého je tato kniha, 

tužka nepoužitelná, je čtenář povinen zakoupit tutéž knihu, tužku, hru nebo uhradit její celou cenu + 

100,- Kč sankční poplatek (dle Knihovního řádu).  

• V případě poškození či ztráty příslušenství tužky, hry, které lze dokoupit, je uživatel povinen zajistit 

náhradu do čtrnácti dnů od vrácení tužky, hry. 

 

 

 

 

 

V Tachově 19. května 2025                                                                              

                                                                                                                             Lenka Erretová  

                                                                                                                        vedoucí knihovny Tachov 


